
 
 

 

 
 
 
 
 
Pressinformation 09-06-24 
Stor efterfrågan på statliga tjänstemän 
 
Trots lågkonjunkturen får Trygghetsstiftelsen dagligen in nya lediga tjänster. Till stiftelsens 
tjänst Rekryteringsservice har hittills i år cirka 150 lediga tjänster kommit in och drygt 30 
personer förmedlats till ett nytt jobb.  
 
Trygghetsstiftelsen har kontinuerlig kontakt med cirka 200 arbetsgivare som hör av sig när de behöver 
rekrytera personal. 
 
– Vi har faktiskt märkt av en större efterfrågan på vår tjänst i år än förra året. Nu får vi i större 
utsträckning in fler tidsbegränsade jobb än tidigare, säger Johanna Ros, som ansvarar för 
Trygghetsstiftelsens Rekryteringsservice. För närvarande kan vi erbjuda kandidater med bakgrund 
inom information, administration, personal, handläggning och utredning samt kandidater med chefs- 
eller forskarbakgrund. 
 
Genom Trygghetsstiftelsens Rekryteringsservice kan arbetsgivare komma i kontakt med arbetssökande 
personer som är anmälda hos stiftelsen. Tjänsten vänder sig till alla arbetsgivare i Stockholm, men 
används idag framförallt av statliga myndigheter. Fördelarna är många; man behöver inte utannonsera 
tjänsten och garanteras svar från Trygghetsstiftelsen inom två dagar. Dessutom är tjänsten kostnadsfri 
för alla arbetsgivare. 
 
När en ledig tjänst anmäls söker Johanna Ros efter rätt kompetens i en databas och presenterar därefter 
redan intervjuade kandidater till arbetsgivaren.  
 
– Vi är noggranna med att enbart förmedla personer som verkligen har den kompetens som efterfrågas, 
berättar Johanna Ros. I de fall som stiftelsens kandidater blivit kallade till intervju hos arbetsgivaren 
har det lett fram till en anställning i nästan samtliga fall. 
 
Sedan starten av Rekryteringsservice hösten 2006 har 700 tjänster anmälts och 120 personer fått jobb 
den här vägen. Av dem som rekryterats är 25 procent över 55 år. Sedan Rekryteringsservice startades 
har cirka 20 års uppsägningslön sparats, jämfört med om samtliga förmedlade personers hela 
uppsägningstid hade behövts för att hitta en lösning. 
 
Mer information:  
Johanna Ros, ansvarig för Rekryteringsservice: tel 08-613 14 88, 070-628 14 88 
johanna.ros@tsn.se 
www.tsn.se 
 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
Trygghetsstiftelsens arbete bygger på trygghetsavtalet för statsanställda. Vi vägleder arbetsplatsen i omställningsarbetet och ger individuellt 
stöd till övertaliga med målsättningen att ingen ska bli arbetslös. Verksamheten finansieras av arbetsgivarna som betalar en procentuell 
andel av lönesumman, som de centrala parterna Arbetsgivarverket, OFR, SACO-S och SEKO har kommit överens om. Stiftelsens styrelse 
består av tre representanter från arbetsgivarsidan och tre från de tre största fackliga huvudorganisationerna. Ordförande är Göran Ekström, 
generaldirektör vid Arbetsgivarverket. Mer information finns på www.tsn.se 


